一般競争入札公告（解体工事）

次のとおり一般競争入札に付します。

令和 ３年 ８月 ４日

宇都宮市食肉処理施設等廃棄施設協議会長 笹野 賢治

１ 入札対象工事

工 事 名  宇都宮市食肉地方卸売市場及びと畜場等解体工事（Ⅲ期）

工 事 場 所  栃木県宇都宮市川田町２２０番地

工 期  契約締結日から令和４年３月２５日まで

工 事 概 要  別紙，工事概要説明書のⅠ工事概要のとおり

２ 入札に参加できる必要な資格要件

   宇都宮市から令和３年度建設工事入札参加資格を受けている事業者で，開札日当日において，下
記の要件を満たしていること。

入札参加形態 単体

業 種  解体工事

要
件

総 合 点 数
宇都宮市の建設工事入札参加有資格者名簿における解体工事の総合点

数が９００点以上

建設業許可  特定建設業又は一般建設業

配置技術者
建設業法の規定に基づき，本工事に対応する監理技術者を専任で配置

できること。

現場代理人
 他に手持ち工事のない者を現場代理人として常駐で配置できること。

（技術者との兼務は可）

地 域 要 件  宇都宮市内に建設業法第３条に基づき設置された本店があること。

そ の 他

 過去に同種工事・同規模程度の施工実績があること。

 過去にアスベスト除去工事の施工実績があること。

 近接工事を施工中でないこと。

 宇都宮市食肉地方卸売市場及びと畜場等解体工事（Ⅱ期）受注者でない

こと。

 一般競争入札共通事項に示すとおり

３ 入札日程等

設計図書の配布
期 間

 令和３年８月３１日（火）
 まで

配布場所：宇都宮市食肉処理施設等廃棄施
設協議会事務局（宇都宮市経済部
農業企画課（７階））

設計図書に関する
質 問 提 出 日

令和３年８月２３日（月）
 午後１時まで

提出場所：宇都宮市食肉処理施設等廃棄施
設協議会事務局（宇都宮市経済部
農業企画課（７階））

現場確認の日程
令和３年８月６日（金）から２０日（金）のうち，希望する日時を事務局

に報告し，事務局から現場確認日を通知する。
設計図書に関する
質 問 回 答

令和３年８月２５日（水）午後５時までに宇都宮市ホームページ※に掲
載する。ただし，質問がなかった場合は，掲示しない。

入札及び開札の
日 時 ・ 場 所

 日時：令和３年８月３１日（火）午前１１時００分
 場所：宇都宮市役所 １４Ｂ会議室（１４階）

工事費内訳書の提出   必 須

最低制限価格制度  適 用

確 認 書 類
提 出 日

提出を求められた日の翌日
から２日以内（市の休日を除
く。）

提出場所：宇都宮市食肉処理施設等廃棄施
設協議会事務局（宇都宮市経済部
農業企画課（７階））

落 札 の 可 否
確認書類が提出された日の翌日から原則２日以内（市の休日を除く。）に

通知

  ※宇都宮市ホームページの該当ページ

https://www.city.utsunomiya.tochigi.jp/sangyo/nougyou/oshirase/index.html

４ 入札保証金等

入 札 保 証 金  免 除

契 約 保 証 金  納 付

支 払 条 件  前金払：有

５ 照会先

   宇都宮市食肉処理施設等廃棄施設協議会 事務局 担当：福田・坪井

   栃木県宇都宮市旭１－１－５ 宇都宮市役所 経済部 農業企画課内

   TEL：028-632-2472 FAX：028-639-0619 E-mail:u2325@city.utsunomiya.tochigi.jp